ars

REQUERIMENTO À MESA solicitando

a data do dia 1º de agosto de 2024, às

19h, para que seja realizada a Sessão

Solene de outorga do Título de Cidadão

Honorário ao Senhor Americo da Silva

Oliveira.

Senhor Presidente:

Considerando o Decreto Legislativo nº 6/2024, de 27 de março

de 2024, que outorgou o Título de Cidadão Andreense ao Sr. Américo da Silva

Oliveira.

Considerando que temos a data de 1º de agosto pré-reservada

junto à Coordenadoria de Relações Públicas e Cerimonial, para a realização

da referida Sessão Solene, é que:

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, para que seja

disponibilizada a data do dia 1º de agosto de 2024, às 19h, para realização da

Sessão Solene de outorga do Título de Cidadão Honorário ao Senhor Americo

da Silva Oliveira.

Sala das Sessões, em 28 de maio de 2024.

PROF. JOBERT MINHOCA

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003700320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-28T12:14:20-0300